Per . miratimin ¢ te lejes pér shirytezimin ¢ rezervés
Lybeshe Bashkia Polican Qarku Berat pér tregeti

N& mbéshietje te ligfit 111/2012 “Per menaxhimin e i
pika f,neni I3 pika 2.4, neni 41 , neni 50 pika 2. Ven
Ministrave “Per miratinin o kushteve e pergjithesh
viglshmerise, formularve (e aplikimit per autorizim dhe |
dhe formateve te dutorizumit e lejes per perdarim te:b ‘
te Ujit Wr 5 date 16,02.2016 “Per miratimin e rrégullo
te Basenil Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombet: 1
rregullores “Per fukcionimin ¢ Agjencise se Basenit jore!
Keshifli i Basenit Ujémbledhss Seman,

&

Miratimin ¢ f¢ lejes pir shirytesiimin e rezervis uj
Lybeshe Bashkia Poliesn Qarku Berat pér tregetim.w

K{é}rﬁ!imiat ¢ rezeves ujore ku do 1€ merret ujé jan ;
X=4503 817 Y= 4425977 Z

Me priirja & burimit ujore nkndokesore eshie
Sasia ge jepel ne perdorim eshie -




